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Innholdet i uken 

Norsk Tema: Boken om meg selv.  
Mål: Jeg klarer å jobbe med tilbakemeldingene jeg har fått for Boka om meg selv 

Matematikk Tema: Regning med algebra 
Mål: Jeg kan regne ut oppgaver som har bokstav i seg. 

Engelsk Tema: Why English 
Mål: Learn about english as an international language 
I can explain a prefix and a suffix 

Naturfag Tema: Energi og elektrisitet  
Mål: Kunne fortelle om energibevaringsloven og gi eksempler på energioverganger 

Samfunnsfag Tema: Andre verdenskrig 
Mål: Jeg kan fortelle om motstandskamp som foregikk i Norge under andre verdenskrig 

KRLE Tema: Islam  
Mål: Jeg kan fortelle om islam ut fra mitt eget tankekart og bidra i en samtale om muslimenes 
Gud, Allah. 

Tema for perioden Mellom de syv fjell  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Kontaktinformasjon.  
7A: Yngvil Lien: yngvil.lien@bergen.kommune.no​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ 7A: Simon Fiskeseth Larsen: simon.fiskeseth@bergen.kommune.no  
7B: Anne Lunde: anne.lunde@bergen.kommune.no​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ 7B: Marie Varpe Hedberg: marie.hedberg@bergen.kommune.no 
7C: Simen Nilsen: simen.nilsen@bergen.kommune.no​ ​ ​ ​ ​ ​ 7D Vahini Karunakaran: vahini.karunakaran@bergen.kommune.no​ ​
Hege Mari Lassemo Støfring: hege.stofring@bergen.kommune.no 
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Ukelekse Informasjon 
Norsk: Les gjennom tilbakemeldingene du har fått sammen med en 
forelder.​
​
Matematikk: Lekse på Kikora - velg den stien som passer deg.​
​
Engelsk: Gjør oppgaven tildelt på skolestudio: Words and phrases 

Denne uken skal vi være på skolekjøkkenet i mat og helse. Elevene MÅ ha 
innesko og strikk i håret for de med langt hår. Gruppen som skal ha mat og 
helse denne uken er Tellus (fredag). 
Se oversikt over grupper og rullering i klasserommet ditt.  
​
 
3.mars skal hele trinnet på et undervisningsopplegg om marin forsøpling på 
Bryggen.  
 
 
Denne tirsdagen har 7B kroppsøving i siste time, husk gymtøy!  
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